
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Филиал в г. Кизляре 

ПРИКАЗ № %
« Л £ »  О /  2023 г.

«О внутренней независимой оценке качества образования»

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 5 
августа 2013 г. №662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», для 
обеспечения независимой оценки уровня освоения обучающимися дисциплин 
(модулей), практик и предотвращения коррупционных проявлений в процессе 
текущей и промежуточной аттестаций по реализуемым программам высшего 
образования приказываю:

1. Организовать внутреннюю независимую оценку качества подготовки 
обучающихся.

2. В целях осуществления внутренней независимой оценки качества образования 
создать комиссии для проведения текущей и промежуточной аттестаций, 
обучающихся на 2022-2023 учебный год в следующем составе:

по направлению Об. 03.01 — Биология (уровень бакалавриата)

Баккунов М.Г. - заместитель директора по учебной работе, председатель 
комиссии
Шарбузова Х.З. -  заведующая отделением СПО, к.пед.н., доцент, заместитель 
председателя комиссии
Магомедов М.Ш. -  ст.преподаватель, к.б.н., член комиссии 
Омаров К.З. -  д.б.н., профессор, член комиссии 
Абдурахманов Р.Г..- к.б.н., доцент, член комиссии
Поддубный Д.П. - председатель студенческого совета самоуправления филиала



по направлению 37.03.01 — Психология (уровень бакалавриата)

Баккунов М.Г. - заместитель директора по учебной работе, председатель 
комиссии
Шарбузова Х.З. -  заведующая отделением СПО, к.пед.н., доцент, заместитель
председателя комиссии
Лютая З.М. -  работодатель, член комиссии
Магомедов П.Ш. -  к.псих.н., доцент, член комиссии
Аскеров А.Г.- к.ист.н., доцент, член комиссии
Поддубный Д.П. - председатель студенческого совета самоуправления филиала

по направлению 38.03.01 — Экономика (уровень бакалавриата)

Баккунов М.Г. - заместитель директора по учебной работе, председатель 
комиссии
Абдулаева И.А. -  и.о. заведующая кафедрой, к.ф.н., доцент, заместитель
председателя комиссии
Калинов В.И. -  работодатель, член комиссии
Гаджимурадова Э.Э. -  ст. преподаватель, член комиссии
Ибрагимова Д.М.- ст. преподаватель, к.э.н., член комиссии
Поддубный Д.П. - председатель студенческого совета самоуправления филиала

по направлению 40.03.01 — Юриспруденция (уровень бакалавриата)

Баккунов М.Г. - заместитель директора по учебной работе, председатель 
комиссии
Абдулаева И.А. -  и.о. заведующая кафедрой, к.ф.н., доцент, заместитель 
председателя комиссии
Абдулаева П.А. -  ст.преподаватель, к.ю.н., член комиссии 
Искандырова Л.А. -  ст.преподаватель, член комиссии 
Багандова Э.К.- ст.преподаватель, член комиссии
Поддубный Д.П. - председатель студенческого совета самоуправления филиала



Баккунов М.Г. - заместитель директора по учебной работе, председатель 
комиссии
Шарбузова Х.З. -  заведующая отделением СПО, к.пед.н., доцент, заместитель 
председателя комиссии
Щеглова Е.В. -  к.пед.н., доцент, член комиссии 
Демешко Н.В. -  ст.преподаватель, член комиссии 
Аскеров А.Г.- к.ист.н., доцент, член комиссии
Поддубный Д.П. - председатель студенческого совета самоуправления филиала

по направлению 45.03.01 —  Филология (уровень бакалавриата)

И.о. директора филиала А.М. Шахбанов


